|

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GAB Nº 268/2017             URUOCA-CE, 09 DE

AGOSTO DE 2017.

Dispõe sobre pagamento de 30 (trinta) dias de licença a servidora

Maria Daiele Lima Sousa.

O PREFEITO MUNICIPAL DE URUOCA, no uso de suas

atribuições legais de que trata o inciso II, do art. 82 da Lei Orgânica

do Município de Uruoca,

CONSIDERANDO, O Art.191 da Lei Municipal nº 217/98 estatuto

dos servidores públicos de Uruoca, que versa sobre a concessão de

licença de 180 ( Cento e oitenta) dias á servidora gestante, sem

prejuízo dos seus vencimentos.

Art. 1º Conceder o pagamento de 30 (trinta) dias de Licença á

Servidora Maria Daiele Lima Sousa, totalizando 180 (cento e oitenta)

dias conforme o pedido da requerente e a previsão na legislação

municipal.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIAS

PODER EXECUTIVO

DOE-UR • Ano I | Nº 135 | Uruoca - Ceará | 05 páginas
 Publicação: Quinta-feira, 10 de agosto de 2017 | Circulação: Quinta-feira, 10 de agosto de 2017

Prefeito: Francisco Kilsem Pessoa Aquino • Vice-Prefeita: Maria das Graças Fernandes Moreira

 Assessor Especial do Prefeito: Clerton Anacleto Rodrigues Diogo • Secretária de Gestão Pública: Maria Sheila Sousa de
Andrade • Secretária de Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Maria Aldebiza Silveira
Carneiro • Secretário da Educação: Paulo Ricardo Souza da Silva • Secretária da Saúde: Silvania dos Santos Queiroz •
Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda: Benedita Pereira de Oliveira • Secretário
de Obras Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: Renan Rocha Aquino • Secretário de Desenvolvimento Rural,
Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos: Antônio Eraldo Batista Lima • Secretário da Cultura, Turismo, Esporte,

Juventude e do Desporto: Orlando Lima Fernandes.

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01

PODER LEGISLATIVO ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 05

PUBLICAÇÕES DIVERSAS ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 05

PODER EXECUTIVO

PORTARIA SDSTER Nº 20 DE 09 DE AGOSTO DE 2017.

 CONSIDERANDO a necessidade de que seja efetuada

viagem/deslocamento da sede de Uruoca-CE à cidade de Fortaleza-

CE, objetivando participar da Capacitação para Equipes dos Centros

de Referência da Assistência Social – CRAS, com o tema

“ORIENTAÇÕES PARA AÇÕES COM CRIANÇAS DE ATÉ 6

ANOS DE IDADE COM FOCO NO DESENVOLVIMENTO

INFANTIL”, que será realizada no Hotel Oasis, Av. Beira Mar, 2500

- Meireles

CONSIDERANDO que a atribuição funcional não pode se

desenvolver através de outro meio de comunicação disponível, sem

necessidade de deslocamento deste agente público;

A Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho,

Empreendedorismo e renda, no uso de suas atribuições legais e

amparado no art. 1º do Decreto nº 028/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora GRAZIELLY FONSECA

SILVA, inscrita no CPF sob o N° 978.988.803-15, residente na rua

Antônio Moreira, ocupante do Cargo de Assistente Social na

Secretaria do Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo

e Renda para efetuar a viagem/deslocamento supracitada, que se

realizará no período de 21 a 24 de Agosto de 2017.

SECRETARIA DE DESENV. SOCIAL

PORTARIAS

DOE-UR • Ano I | Nº 135 | Uruoca-Ceará | 05 páginas
 Publicação: Quinta-feira, 10 de agosto de 2017 | Circulação: Quinta-feira, 10 de agosto de 2017

2

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE •

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br

  Documento assinado digitalmente.

  Art. 2º Conceder a referida servidora 04 (quatro) diárias no valor

unitário de R$ 60,00 totalizando R$ 240,00 e autorizar a Tesouraria

da Prefeitura Municipal de Uruoca a efetuar o pagamento.

Art. 3º Esta despesa ocorrerá por conta da verba do orçamento

vigente.

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor e será publicada nesta data,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE.

COMUNIQUE-SE.

E CUMPRA-SE.

BENEDITA PEREIRA DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA DO DESENVOLVIMENTO, TRABALHO,

EMPREENDEDORISMO E RENDA

PORTARIA SDSTER Nº 21 DE 09 DE AGOSTO DE 2017.

 CONSIDERANDO a necessidade de que seja efetuada

viagem/deslocamento da sede de Uruoca-CE à cidade de Fortaleza-

CE, objetivando participar da Capacitação para Equipes dos Centros

de Referência da Assistência Social – CRAS, com o tema

“ORIENTAÇÕES PARA AÇÕES COM CRIANÇAS DE ATÉ 6

ANOS DE IDADE COM FOCO NO DESENVOLVIMENTO

INFANTIL”, que será realizada no Hotel Oasis, Av. Beira Mar, 2500

- Meireles

CONSIDERANDO que a atribuição funcional não pode se

desenvolver através de outro meio de comunicação disponível, sem

necessidade de deslocamento deste agente público;

A Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho,

Empreendedorismo e renda, no uso de suas atribuições legais e

amparado no art. 1º do Decreto nº 028/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora IOLLANDA FREIRE COSTA

BELCHIOR, inscrita no CPF sob o N°027.196.173-26, residente Rua

27 de Novembro, Bairro Centro, nº243 Moraujo, ocupante do Cargo

de Psicologa no Cras Eguimar Conrado para efetuar a

viagem/deslocamento supracitada, que se realizará no período de 21

a 24 de Agosto de 2017.

Art. 2º Conceder a referida servidora 04 (quatro) diárias no valor

unitário de R$ 60,00 totalizando R$ 240,00 e autorizar a Tesouraria

da Prefeitura Municipal de Uruoca a efetuar o pagamento.

Art. 3º Esta despesa ocorrerá por conta da verba do orçamento

vigente.

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor e será publicada nesta data,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE.

COMUNIQUE-SE.

E CUMPRA-SE.

BENEDITA PEREIRA DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA DO DESENVOLVIMENTO, TRABALHO,

EMPREENDEDORISMO E RENDA

PORTARIA SDSTER Nº 22 DE 09 DE AGOSTO DE 2017.

CONSIDERANDO a necessidade de que seja efetuada

viagem/deslocamento da sede de Uruoca-CE à cidade de Fortaleza-

CE, objetivando participar da Capacitação para Equipes dos Centros

de Referência da Assistência Social – CRAS, com o tema

“ORIENTAÇÕES PARA AÇÕES COM CRIANÇAS DE ATÉ 6

ANOS DE IDADE COM FOCO NO DESENVOLVIMENTO

INFANTIL”, que será realizada no Hotel Oasis, Av. Beira Mar, 2500

- Meireles

CONSIDERANDO que a atribuição funcional não pode se

desenvolver através de outro meio de comunicação disponível, sem

necessidade de deslocamento deste agente público;

A Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho,

Empreendedorismo e renda, no uso de suas atribuições legais e

amparado no art. 1º do Decreto nº 028/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora QUELEN DOURADO

FERREIRA, inscrita no CPF sob o N°492.632.693-00  residente no

Conjunto Sitio São João, Bairro Centro, Fortaleza-Ceara, ocupante

do Cargo de Assistente Social no Cras Ana Garcez Rocha para

efetuar a viagem/deslocamento supracitada, que se realizará no

período de 21 a 24 de Agosto de 2017.

Art. 2º Conceder a referida servidora 04 (quatro) diárias no valor

unitário de R$ 60,00 totalizando R$ 240,00 e autorizar a Tesouraria

da Prefeitura Municipal de Uruoca a efetuar o pagamento.

Art. 3º Esta despesa ocorrerá por conta da verba do orçamento

vigente.

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor e será publicada nesta data,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE.

COMUNIQUE-SE.

E CUMPRA-SE.

BENEDITA PEREIRA DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA DO DESENVOLVIMENTO, TRABALHO,

EMPREENDEDORISMO E RENDA

PORTARIA SDSTER Nº 23 DE 09 DE AGOSTO DE 2017.

 CONSIDERANDO a necessidade de que seja efetuada

viagem/deslocamento da sede de Uruoca-CE à cidade de Fortaleza-

CE, objetivando participar da Capacitação para Equipes dos Centros

de Referência da Assistência Social – CRAS, com o tema

“ORIENTAÇÕES PARA AÇÕES COM CRIANÇAS DE ATÉ 6

ANOS DE IDADE COM FOCO NO DESENVOLVIMENTO

INFANTIL”, que será realizada no Hotel Oasis, Av. Beira Mar, 2500

- Meireles

CONSIDERANDO que a atribuição funcional não pode se

desenvolver através de outro meio de comunicação disponível, sem

necessidade de deslocamento deste agente público;

A Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho,

Empreendedorismo e renda, no uso de suas atribuições legais e

amparado no art. 1º do Decreto nº 028/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora CAROLINE FONTELE

GOMES, inscrita no CPF sob o N°062.990.153-81 residente no

Canta Galo, Uruoca-Ceara, ocupante do Cargo de Assistente Social

DOE-UR • Ano I | Nº 135 | Uruoca-Ceará | 05 páginas
 Publicação: Quinta-feira, 10 de agosto de 2017 | Circulação: Quinta-feira, 10 de agosto de 2017

3

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE •

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br

  Documento assinado digitalmente.

  Canta Galo, Uruoca-Ceara, ocupante do Cargo de Assistente Social

no Cras Eguimar Conrado para efetuar a viagem/deslocamento

supracitada, que se realizará no período de 21 a 24 de Agosto de

2017.

Art. 2º Conceder a referida servidora 04 (quatro) diárias no valor

unitário de R$ 60,00 totalizando R$ 240,00 e autorizar a Tesouraria

da Prefeitura Municipal de Uruoca a efetuar o pagamento.

Art. 3º Esta despesa ocorrerá por conta da verba do orçamento

vigente.

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor e será publicada nesta data,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE.

COMUNIQUE-SE.

E CUMPRA-SE.

BENEDITA PEREIRA DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA DO DESENVOLVIMENTO, TRABALHO,

EMPREENDEDORISMO E RENDA

PORTARIA SDSTER Nº 24 DE 09 DE AGOSTO DE 2017.

 CONSIDERANDO a necessidade de que seja efetuada

viagem/deslocamento da sede de Uruoca-CE à cidade de Fortaleza-

CE, objetivando participar da Capacitação para Equipes dos Centros

de Referência da Assistência Social – CRAS, com o tema

“ORIENTAÇÕES PARA AÇÕES COM CRIANÇAS DE ATÉ 6

ANOS DE IDADE COM FOCO NO DESENVOLVIMENTO

INFANTIL”, que será realizada no Hotel Oasis, Av. Beira Mar, 2500

- Meireles

CONSIDERANDO que a atribuição funcional não pode se

desenvolver através de outro meio de comunicação disponível, sem

necessidade de deslocamento deste agente público;

A Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho,

Empreendedorismo e renda, no uso de suas atribuições legais e

amparado no art. 1º do Decreto nº 028/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora JAYDE AQUINO DE

OLIVEIRA, inscrita no CPF sob o N° 048.594.743-92, residente na

rua Pessoa Anta, Uruoca- Ceará ocupante do Cargo de Diretora do

Cras Ana Garcez Rocha para efetuar a viagem/deslocamento

supracitada, que se realizará no período de 21 a 24 de Agosto de

2017.

Art. 2º Conceder a referida servidora 04 (quatro) diárias no valor

unitário de R$ 80,00 totalizando R$ 320,00 e autorizar a Tesouraria

da Prefeitura Municipal de Uruoca a efetuar o pagamento.

Art. 3º Esta despesa ocorrerá por conta da verba do orçamento

vigente.

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor e será publicada nesta data,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE.

COMUNIQUE-SE.

E CUMPRA-SE.

 BENEDITA PEREIRA DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA DO DESENVOLVIMENTO, TRABALHO,

EMPREENDEDORISMO E RENDA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

0030602.2017-13

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO

ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO, ATRAVÉS DE SEU

ORDENADOR DE DESPESAS, TORNA PÚBLICO O EXTRATO

DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 0030602.2017-13

RESULTANTE DA CONCORRENCIA Nº 0030602.2017.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, TURISMO ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.13.392.0059.2.070 -

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS CULTURAIS, FOLCLÓRICOS

ARTÍSTICOS

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – PREST. SERV.

PESSOA JURÍDICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURAS E BANDAS

ARTISTICAS DESTINADAS A REALIZAÇÃO DOS FESTEJOS

DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO JUNTO A

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, JUVENTUDE E

TURISMO DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 DE AGOSTODE 2017

CONTRATADA: WONICLEY ALVES FERREIRA-ME

ASSINA PELA CONTRATADA: WONICLEY ALVES FERREIRA

ASSINA PELO CONTRATANTE: ORLANDO LIMA

FERNANDES

VALOR GLOBAL: R$: 8.000,00 (OITO MIL REAIS)

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

0030602.2017-14

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO

ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO, ATRAVÉS DE SEU

ORDENADOR DE DESPESAS, TORNA PÚBLICO O EXTRATO

DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 0030602.2017-14

RESULTANTE DA CONCORRENCIA Nº 0030602.2017.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, TURISMO ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.13.392.0059.2.070 -

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS CULTURAIS, FOLCLÓRICOS

ARTÍSTICOS

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – PREST. SERV.

PESSOA JURÍDICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURAS E BANDAS

ARTISTICAS DESTINADAS A REALIZAÇÃO DOS FESTEJOS

DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO JUNTO A

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, JUVENTUDE E

TURISMO DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 DE AGOSTO DE 2017

CONTRATADA: CLEANE CASTRO OLIVEIRA-ME

ASSINA PELA CONTRATADA: CLEANE CASTRO OLIVEIRA

ASSINA PELO CONTRATANTE: ORLANDO LIMA

FERNANDES

VALOR GLOBAL: R$: 63.600,00 (SESSENTA E TRES MIL E

SEISCENTOS REAIS)

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

0030602.2017-15

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO

ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO, ATRAVÉS DE SEU

ORDENADOR DE DESPESAS, TORNA PÚBLICO O EXTRATO

DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 0030602.2017-15

RESULTANTE DA CONCORRENCIA Nº 0030602.2017.

DOE-UR • Ano I | Nº 135 | Uruoca-Ceará | 05 páginas
 Publicação: Quinta-feira, 10 de agosto de 2017 | Circulação: Quinta-feira, 10 de agosto de 2017

4

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE •

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br

  Documento assinado digitalmente.

  UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, TURISMO ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.13.392.0059.2.070 -

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS CULTURAIS, FOLCLÓRICOS

ARTÍSTICOS

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – PREST. SERV.

PESSOA JURÍDICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURAS E BANDAS

ARTISTICAS DESTINADAS A REALIZAÇÃO DO FESTEJO DE

NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO JUNTO A SECRETARIA

DE CULTURA, ESPORTE, JUVENTUDE E TURISMO DO

MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 DE AGOSTO DE 2017

CONTRATADA: FR CARVALHO XAVIER-ME

ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO REINALDO

CARVALHO XAVIER

ASSINA PELO CONTRATANTE: ORLANDO LIMA

FERNANDES

VALOR GLOBAL: R$: 16.600,00 (DEZESSEIS MIL E

SEISCENTOS REAIS)

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

0030602.2017-16

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO

ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO, ATRAVÉS DE SEU

ORDENADOR DE DESPESAS, TORNA PÚBLICO O EXTRATO

DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 0030602.2017-16

RESULTANTE DA CONCORRENCIA Nº 0030602.2017.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, TURISMO ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.13.392.0059.2.070 -

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS CULTURAIS, FOLCLÓRICOS

ARTÍSTICOS

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – PREST. SERV.

PESSOA JURÍDICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURAS E BANDAS

ARTISTICAS DESTINADAS A REALIZAÇÃO DO FESTEJO DE

NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO JUNTO A SECRETARIA

DE CULTURA, ESPORTE, JUVENTUDE E TURISMO DO

MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 DE AGOSTO DE 2017

CONTRATADA: J. J. PRODUÇÕES LTDA ME

ASSINA PELA CONTRATADA: PAULO HENRIQUE BEZERRA

PINTO

ASSINA PELO CONTRATANTE: ORLANDO LIMA

FERNANDES

VALOR GLOBAL: R$: 4.700,00 (QUATRO MIL E SETECENTOS

REAIS)

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

0030602.2017-17

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO

ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO, ATRAVÉS DE SEU

ORDENADOR DE DESPESAS, TORNA PÚBLICO O EXTRATO

DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 0030602.2017-17

RESULTANTE DA CONCORRENCIA Nº 0030602.2017.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, TURISMO ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.13.392.0059.2.070 -

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS CULTURAIS, FOLCLÓRICOS

ARTÍSTICOS

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – PREST. SERV.

PESSOA JURÍDICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURAS E BANDAS

ARTISTICAS DESTINADAS A REALIZAÇÃO DO FESTEJO DE

NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO JUNTO A SECRETARIA

DE CULTURA, ESPORTE, JUVENTUDE E TURISMO DO

MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 DE AGOSTO DE 2017

CONTRATADA: M R M BARROS-ME

ASSINA PELA CONTRATADA: MAX RENNAN MIRANDA

BARROS

ASSINA PELO CONTRATANTE: ORLANDO LIMA

FERNANDES

VALOR GLOBAL: R$: 13.000,00 (TREZE MIL REAIS)

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

0030602.2017-18

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO

ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO, ATRAVÉS DE SEU

ORDENADOR DE DESPESAS, TORNA PÚBLICO O EXTRATO

DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 0030602.2017-18,

RESULTANTE DA CONCORRENCIA Nº 0030602.2017.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, TURISMO ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.13.392.0059.2.070 -

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS CULTURAIS, FOLCLÓRICOS

ARTÍSTICOS

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – PREST. SERV.

PESSOA JURÍDICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURAS E BANDAS

ARTISTICAS DESTINADAS A REALIZAÇÃO DO FESTEJO DE

NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO JUNTO A SECRETARIA

DE CULTURA, ESPORTE, JUVENTUDE E TURISMO DO

MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 DE AGOSTO DE 2017

CONTRATADA: W.M SAMPAIO SERVIÇOS E

EMPREEENDIMENTOS-ME

ASSINA PELA CONTRATADA: DANIEL MARCIO CAMILO DO

NASCIMENTO

ASSINA PELO CONTRATANTE: ORLANDO LIMA

FERNANDES

VALOR GLOBAL: R$: 21.000,00 (VINTE E UM MIL REAIS)

ORLANDO LIMA FERNANDES

CPF: 114.458.583-04

ORDENADOR DE DESPESAS DA  SECRETARIA

MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO ESPORTE E

JUVENTUDE E DESPORTO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA-CE

AVISO DE LICITAÇÃO

O município de Uruoca-CE, através da Comissão de Licitação, torna

público o Pregão Presencial no 0060604.2017, cujo objeto é

Contratação de empresa especializada para confecção de serviços

gráficos para atender as necessidades das escolas fundamentais,

infantis e diversas secretarias do município de Uruoca-CE. Abertura

dia 23/08/2017, às 09h00min, na Rua João Rodrigues, 139, Centro,

Uruoca-CE, fone (88)3648-1078 - pmulicitacao@hotmail.com

ALAINE A S PESSOA

PREGOEIRA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

mailto:pmulicitacao@hotmail.com

DOE-UR • Ano I | Nº 135 | Uruoca-Ceará | 05 páginas
 Publicação: Quinta-feira, 10 de agosto de 2017 | Circulação: Quinta-feira, 10 de agosto de 2017

5

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE •

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br

  Documento assinado digitalmente.

PODER LEGISLATIVO

Não há publicações nesta edição.

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

Não há publicações nesta edição.

		2017-08-10T10:24:39-0300